Originale aliter opponitur virtutibus aliter iusticie originali. li. ij. dist. xxxij. 41.

Originale nec intēdit nec multiplicatur propter peccata primorum parentum q̄um ad penā. li. ij. dist. xxxij. d.

Originale et actuale penes qd differant. li. ij. di. xxxij. 55.

Originale aliter dicitur in nobis aliter in adam. li. ij. dist. xxxij. 54.

Originale peccati ad remedium an suffecerit fides informis. li. ij. dist. j. q. j. g. Rñ. 65.

Originale et actuale differenti modo remittunt. li. ij. di. j. 65. hic ponit ad hoc vt remittatur originale ponatur vt remittatur actuale.

Originale peccati ad remedium an suffecerit sola fides. libro. ij. di. j. q. ij. b. Rñ. 66. et per totum.

Originale peccati ad remedium an necessaria fuerit virtus sacrificij in adultis. li. ij. di. j. q. ij. i. Rñ. 70.

Originale peccati ad remedium quō dicitur fuisse dectatio et sacrificium. li. ij. di. j. 75.

Originale non debere penam sensus quomodo intelligitur. li. ij. dist. j. 82.

Originale moribus non creuit q̄tum ad essentiam sed q̄tum ad effectum. li. ij. dist. ij. 15.

Originale pro peccato quare est aliquis arguendus. libro. ij. dist. xvj. 67.

Originale domini in baptismo dimissum quō reputabitur et ad penam. li. ij. dist. xxxij. 1.

De ziri.

De ziri esse ad alterum se habere in diuinis sunt ides sed fm rōi hinc intelligēdi sunt ordinata. li. j. di. xxxij. 21.

De stium.

De stium celi semp esse apertū quō intelligitur. li. ij. di. xvij. 9.

De ois.

De ois et homo mortales sunt sed propter diuersas rationes. li.

lib. ij. dist. xxx. 5.

De Patientia.

Attendi necessitas habet cōparari ad tria et quomodo est in nobis et quomodo est in christo. libro. ij. dist. xvj. 17.

Patientia sub qua parte satisfactionis cōtinetur. libro. iij. dist. xv. 61.

De Panis.

Panem in corpus christi conuertere an sit equalis vel maioris virtutis quanti est aliquid de nouo creare. li. iij. dist. x. q. j. f. Rñ. 40. et sic ponitur in penultima linea supercellit opozter. ponatur supercellit omnē.

Panis in altari vltimum esse quid. li. iij. dist. xj. 27.

Panis conuersio in corpus christi quibus verbis debeat exprimi quattuor regulis doceat. li. iij. di. xj. 29.

Panis et vinum quō in lege gratie facta sunt euidentiora signa sacramenti q̄ in lege nature. li. iij. di. xj. 41.

Panis et vinum q̄uis fiant ab artificio tamen congruunt sacramento. li. iij. di. xj. 45.

Panis quō significet passionem. li. iij. dist. xj. 44.

Panis eucharisticus quōs dicatur cibis paruulorum tamen cibus ille non debet confici in lacte. li. iij. dist. xj. 45.

De pane facti eucharisticus vide plura in corpus et in christo.

De Paradiso.

Paradisus quid sit et vbi sit. li. ij. di. xvij. 2. r. 6.

Paradisus locus quare est factus et quare alia terrarum loca. li. ij. dist. xvij. 5.

Paradisus ligna trib⁹ cōprehenduntur differentijs et quare tmi due in ven. exprimuntur. li. ij. dist. xvij. 7. et ad idē eadē di. 1.

Paradisus est duplex et q̄ ad a⁹ peccate veriusq̄ sanua clausa est. li. ij. dist. xvij. 40. et per christum aperta. 41.

Paradisus dicitur multipliciter et de quo intellexit christus cum dicit latroni bodie mecum eris in paradiso. libro. iij. dist. xx. 40. r. 41.

De Parentis.

Parentes non sunt creatores filiorum nec agricole frugum. li. ij. dist. vij. 5.

Parentes primi quare non coterunt in paradiso. li. ij. dist. xx. 4.

Parentes primi si stetit an natis filijs per successiones an simul oēs transferendi essent. li. ij. di. xx. 5. r. c.

Parentes primi si stetit an fuisset sexuum commixtio. li. ij. dist. xx. q. j. a. Rñ. 9.

Parentum primorum in cōmixtione an esset seminum decisio. li. ij. dist. xx. q. ij. b. Rñ. 14.

Parentes primi an habuissent delectationis intensiōem in illa seminis emissionē. li. ij. di. xx. q. ij. c. Rñ. 16.

Parentum primorum in coitu an esset integritatis corruptio. li. ij. dist. xx. q. iij. d. Rñ. 21.

Parentum primorum in qualibet cōmixtione an esset proles generatio. li. ij. dist. xx. q. v. c. Rñ. 25.

Parentum primorum ex cōiunctiōe an fieret equalis multiplicatio virosum et mulierum. li. ij. di. xx. q. vj. f. Rñ. 28.

Parentes primos quare tentauerit dyabolus vel quid mouerit cum ad hoc principaliter. li. ij. dist. xxj. q. j. a. Rñ. 5.

Parentes primos an dyabolus conuenienter tentauerit per serpētem. li. ij. dist. xxj. q. ij. b. Rñ. 10.

Parentes primos quo ordine tentauerit dyabolus. libro. ij. dist. xxj. q. iij. c. Rñ. 17.

Parentum primorum peccatū an potuerit esse veniale. li. ij. di. xxj. q. j. g. per totum.

Parentum primorum peccatum quō securus est ex hostis tentatione an fuerit remissibile vel irremissibile. li. ij. dist. xxj. q. ij. b. Rñ. 45.

Parentum primorum peccatum quod secutus est ex hostis tentatione an fuerit grauissimū omnium peccatorum. libro. ij. dist. xxj. q. iij. Rñ. 50.

Parentes primos an sine tentatione potuissent peccare. libro. ij. dist. xxj. 5.

Parentum primorum peccatum an fuerit ex ignorantia. libro. ij. dist. xxj. q. j. d. Rñ. 18.

Parentum primorum ignorantia an fuit culpa vel pena. libro. ij. di. xxj. 19.

Tabula

- P**arentes primorum ignorantia an fuit ignorantia iuris an facti. lib. ij. dist. xxij. 20.
- P**arentum primorum ignorantia an fuit voluntaria an involuntaria. lib. ij. dist. xxij. 21.
- P**arentum primorum ignorantia an erat innata an contracta an inflicta an procurata. lib. ij. dist. xxij. 22.
- P**arentes primi quare dicuntur ignorasse. lib. ij. dist. xxij. 25.
- P**arens primus an debuit formari impeccabilis vel increpugnabilis an no. lib. ij. dist. xxij. q. i. a. 9. Rñ. 7 per totum.
- P**arente primu an debuit deus permittere impugnari. libro. ij. dist. xxij. q. ij. b. Rñ. 14. et per totum.
- P**arens primus si stetit an in cognitione profecisset per temporum intervalla. lib. ij. dist. xxij. q. j. d. Rñ. 22. 7 per totum.
- P**arentes primi si stetit an aliquando decipi potuissent. lib. ij. dist. xxij. q. ij. e. Rñ. 23.
- P**arens primum an deum cognoverit statu innocentie eo genere cognitionis quo expectamus deum cognoscere in statu glorie. lib. ij. dist. xxij. q. ij. f. Rñ. 35.
- P**arentum proximorum peccata an filijs imputentur 7 ad eos transmittant. lib. ij. dist. xxij. q. i. a. Rñ. 8. et per totu.
- P**arentu peccatu transire ad plem intelligit tripliciter. Ibidem.
- P**arens proximus 7 si maiorem habeat convenientiam cum prole q̄ remotus non tamen habet potestatem vitandi prolem sicut remotus scz adam. lib. ij. dist. xxij. 11.
- P**arens quare transfundit peccatum quod aliunde suscepit et non quod est a se. lib. ij. dist. xxij. 12.
- P**ares primus an pro posteris suis satisfacere potuerit sicut potuit eos ex culpa sua vitare. libro. ij. dist. xxij. q. ij. b. Rñ. 16. Ad idem. 18.
- P**arente primus posse pro posteris satisfacere si que rationes et autoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende. libro. ij. dist. xxij. 18. et per totum.
- P**arentum peccata visitari in filios quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxij. g. b. l.
- D**e parentibus primis vide aliqua vbi adam 7 vbi mulier. 22.
- P**arentum improperiu quado redudat in filios. lib. ij. dist. xxij. 5.
- P**arentum debitum quado imputat proli. lib. ij. dist. xxij. 6.
- P**arentum primoru ruina q̄uis fuit in sexu muliebri inchoata tamen fuit in sexu virili consummata. lib. ij. dist. xxij. 25.
- P**ars.
- P**ars dicitur multis modis 7 quomodo humana natura est pars christi. libro. ij. dist. vij. 1.
- P**artibilitas.
- P**artibilitas an inest corporibus ex parte materie. libro. ij. distinctione. iij. 18.
- P**articipium.
- P**articipiu transit in nome quattuor modis. lib. j. dist. xxij. 6.
- P**articipium eo qd̄ adiectiuus ponere rem suam circa subiectum quomodo intelligitur. lib. ij. dist. vij. 2.
- P**articulare.
- P**articulare improprie dicitur pro incommunicabili. libro. j. distinctione. xix. 39.
- P**articulare qua ratione dicitur q̄ predicatur de vno solo. lib. j. dist. xix. 40.
- P**articulare quare non ponitur in diuinis vt persona. libro. j. dist. xxij. 8.
- P**aruulus.
- P**aruuli quo cognoscant deum. lib. j. dist. xxvij. 5.
- P**aruulo quare non dat deus gratiam sine baptismo sicut cu baptismo. libro. ij. dist. iij. 12.
- P**aruuli an moy nati perfectionem stature habuissent et exerccuissent officia membroru si primi parentes stetit an parui nati fuissent 7 per temporum intervalla in statura 7 in alijs profecissent. lib. ij. dist. xx. 6. Et eadem distinctione. d. e. f.
- P**aruuli quomodo profecissent in sensu 7 cognitione si parentes stetit. lib. ij. dist. xx. 7.
- P**aruulorum potestate quomodo decorantur et perficiuntur. libro. ij. dist. xxvi. 41.
- P**aruuli cum careant dote visionis dei per consequens carent dote fructuonis et tentuonis. libro. ij. dist. xx. 27.
- P**aruuli quomodo resurgēt in perfecta q̄ritate. libro. ij. dist. g. l. 45.
- P**aruuli decedentes in solo originali an puniantur igne materiali. libro. ij. dist. xxvij. q. j. e. Rñ. 42.
- P**aruulos non baptisatos eterno puniedos igne quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxvij. 45.
- P**aruuli 7 si temporaliter puniantur pro originali non tamen eternaliter. lib. ij. dist. xxvij. 44.
- P**aruulus non baptisatus quare non debet igne infernali torqueri. libro. ij. dist. xxvij. 45.
- P**aruuloz non baptisatorum corpora q̄uis sint passibilia tamen non sentiunt penam ignis. libro. ij. distinctione. xxvij. 46.
- P**aruuli non baptisati nec egent cibo nec potu. libro. ij. distinctione. xxvij. 47.
- P**aruuli decedētes in solo originali an puniantur aliquo dolore interiori. lib. ij. dist. xxvij. q. ij. f. Rñ. 48.
- P**aruuli decedentes in solo originali quid operentur. libro. ij. dist. xxvij. 49.
- P**aruuli non torquetur interno dolore ex hoc q̄ excluduntur a loco beatitudinis. lib. ij. dist. xxvij. 50.
- P**aruuli contenti sunt statu suo nec torquentur desiderio alterius status. lib. ij. dist. xxvij. 51.
- P**aruuli nec habebunt actuale gaudium nec actuale suppliciu. libro. ij. dist. xxvij. 52.
- P**aruuli 7 si sciant se absq̄ ppria causa esse priuatos beatitudinis tñ ex hoc non dolent. lib. ij. dist. xxvij. 54.
- P**aruuloz affectiones quo quietantur. lib. ij. dist. xxvij. 55.
- P**aruuli an originaliter trahant peccata omnium precedentium patrum sicut peccatum ade. lib. ij. dist. xxvij. a. b. c.
- P**aruulus quomodo respondit de omnibus principijs geometrie. lib. ij. dist. xxix. 16.
- P**aruuli quare tpe legis nature q̄sum ad remissionē originali magis in fide parentu q̄ alioru saluabant. lib. iij. dist. i. 67.
- P**aruulus non baptisatus an saluetur in fide parentum. libro. iij. dist. i. 91. prope finem.
- P**aruuli non circūcisi morientes ante dsem octauum an saluantur an non. libro. iij. dist. i. m.
- P**aruuli salus quomodo requirit virtutem passionis christi cum fide proximi. libro. iij. dist. iij. 2.
- P**aruulus non saluatur nisi virtute sacramenti baptismi vel eius quod equiualeat baptismi. lib. iij. dist. iij. 42.
- P**aruulus occisus a peccatore cum deportatur ad baptismum an sit baptisatus. ibidem.
- P**aruulus non baptisatus quare damnatur et adultus non cu tamen habet voluntatem seu desideriu baptisandi. libro. iij. dist. iij. 45. Ad idem. 49.
- P**aruuli non baptisati qua penā habent. lib. iij. dist. iij. 44.
- P**aruulus quid profit oratio ecclesie. lib. iij. dist. iij. 45.
- P**aruuli vtrum in baptismi recipiant sanctificationem. libro. iij. dist. iij. q. j. k. Rñ. 61. 7 per totum.
- P**aruuli an plene recipiant rem baptismi hoc est gratiaz cum habitibus virtutum. lib. iij. dist. iij. q. ij. l. 7 per totum.
- P**aruuli quomodo habent habitū fidei qui reddit potentiam faciliem ad opus. libro. iij. dist. iij. 64.
- P**aruulis oibus an detur equalis gra in sacramento baptismi. lib. iij. dist. iij. q. ij. m. Rñ. 67. 7 per totum.
- P**aruuli quare vnus non nascitur magis peccator q̄ alius. libro. iij. dist. iij. 69.
- P**aruuli quare puniuntur equaliter pro originali peccato et non remunerant equali gratia in baptismi. lib. iij. dist. iij. 70.
- P**aruuli an recipiant dona virtutum in baptismi. libro. iij. dist. iij. m. n.
- P**aruulus quare in vtero est capax culpe et pene 7 non baptismi gratie. lib. iij. dist. vij. 49.
- P**aruuli an debeāt eubertisari. lib. iij. dist. vij. q. j. l. Rñ. 89.
- P**aruuli quare obligant ad ea que patrinu promittunt. libro. iij. dist. vij. 72.
- P**aruuloz illa obligatio an sit votum. libro. iij. dist. vij. 73.
- P**ascua.
- P**ascua tribus modis accipitur. lib. iij. dist. xj. 69.
- P**asce festum legale tractat. lib. iij. dist. xj. 70. 7 vbi ibi concordantias euangelistarum de verbis iudeorum. 7 paratiōe vnguentozum a maris.

Passio.

Passio.

Passiones huius temporis non sunt condigne etc. quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxvij. 47.

Passibilem fecit deus alia ratione hominē alia ratione ouem lib. ij. dist. xxx. 5.

Pati non posse aliquid pro aliquo contingit dupliciter. et fm quem modum decedentes in solo originali non patiuntur. lib. v. dist. xxvij. 46.

Passiones anime an sint pene tantū an pene simul et peccata. lib. ij. dist. xxxij. q. ij. b. Rñ. 11.

Passiones esse voluntarias quō intelligitur. lib. ij. di. xxxij. 24.

Passionibus nec laudari nec vituperari quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxxij. 15.

Passio quō potest esse virtus. lib. ij. dist. xxxvij. 16.

Passiones alię sicut ira invidia tristitia qua rōne sunt peccata. lib. ij. dist. xxxvij. 17.

Passio tripliciter consideratur et que est a deo et que non. lib. ij. dist. xxxvij. 37.

Passionē vel potentiam vel habitum esse quicquid est in anima quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxxvij. 59.

Passio et passibilitas differunt. lib. ij. dist. xvij. 4.

Passionis causa dupliciter potest determinari vel in genere moris vel in genere nature. et propter quam causam fuit in christo patiendi necessitas. ij. dist. xvij. 22.

Passionē ad alterius non pati quod ad corruptionē alterius non habet corrupti habet inst. antiā. lib. ij. dist. xxj. 28.

Passionem non cadere in sapiētem pro eo qd attingit rationē quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xvij. 51.

Passibilitas anima duplici genere passionis patitur. libro. ij. dist. xxxvij. 1.

Passionibus nec laudari nec vituperari quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxxvij. 22.

Passionē esse effectū actionis quō intelligitur. li. ij. di. xvij. 25.

Passio rpi quō fuit inuoluntaria. li. ij. dist. xvij. 24.

Passionem esse cōtra naturam quō intelligitur. li. ij. di. xvij. 25.

Pati pro se potest aliquis dupliciter et quō christus passus fuit pro se. li. ij. di. xvij. 39.

Passio quō remouet a persona verbū. li. ij. di. xvij. 31.

Passionis absq; fide multos esse saluatos quomodo intelligitur. li. ij. dist. xvij. 25.

Pater.

Pater filius et spūsanctus quō in omni operatione conueniūt libro. j. dist. ij. 15.

Pater dat filio totus qd potest sed non omnimodo. lib. j. di. ij. 25.

Pater siue deus siue diuina essentia. quomodo potest dici esse ex nihilo. libro. j. dist. v. 9.

Pater an de sua substantia genuerit filium. li. j. dist. v. q. ij. b.

Pater an necessitate an voluntate genuerit filium. lib. j. dist. vj. a. Et quare Augu. ad hanc orationē simpliciter respondet rit cum ipsa sit in se multiplex. 1.

Patris potentia ad duo comparatur et quō potuit et voluit: qd non potuit nec voluit filius. lib. j. di. vij. 1.

Pater generat filium virtute non deriuatione quō intelligitur li. j. di. ix. 15.

Pater quō dicitur autor natiuitatis filij. li. j. dist. ix. 16.

Pater comunicat filio rotum quod habet quomodo intelligitur lib. j. dist. ix. 24.

Pater quare comunicat filio carentiam in itij non principij. lib. j. dist. ix. 35. Prope finē ponit genitus est virtus ponat virtute. et ibidem sub littera o in quinta linea ponitur spūsanctus ponatur spiritum sanctum.

Pater et filius an diligāt nos spūsanctō. li. j. di. x. 5. 7. 6. 7.

Pater et filius qua ratione produciunt tertiam personam que est amor. lib. j. dist. x. 10.

Pater est primum principium et causa respectu processiois spiritus sancti quō intelligitur. lib. j. dist. xij. 7. 7. q. ij. b. in solutio ne primi argumenti.

Pater quō spirat an inq̄tum vnus an inq̄tum plures. libro. j. dist. xij. 21.

Pater non mittitur ergo nec spūsanctus mittitur solutio. lib. j. dist. xv. 29.

Pater quō dicitur principium diuinitatis. libro. j. dist. inc. xv. 37. et dist. inc. xxxij. 1.

Pater quare melius dicitur principium deitatis q̄ diuinitatis. lib. j. dist. xv. 38.

Patrem maiorem esse filio nec tamen filium minorem patre quō intelligitur. li. j. di. xvij. 4. et eadem dist. 5. et eadem dist. e.

Patrem maiorem esse filio qm̄ intelligitur. li. j. di. xvij. e.

Pater est in filio ergo pater est filius solutio. lib. j. di. xvij. 5. et quō intelligitur illa autoritas. 10. 7. 24.

Patris proprietatem non esse hoc quod est natus quo sensu dicitur August. li. j. dist. xxxij. 4.

Patris proprium est quod semper est pater quō intelligitur. lib. j. dist. xxxij. 1.

Patrem esse et generare an sit vna notio. libro. j. dist. inc. xxxij. q. j. a. Rñ. 6.

Patrem esse et generare q̄ illarum notionum sit; rō alterius. i. vtrum ypostasis p̄tis siue pater ideo generet quia pater est. vel vtrus ideo sit p̄ter quia generat. li. j. di. xxxij. q. ij. b. Rñ. 10.

Pater an generat quia deus an quia pater an qd innascibilitas libro. j. dist. inc. xxxij. 15.

Pater est principium sine principio quomodo intelligitur. libro. j. dist. inc. xxxij. 2.

Pater prior est filio nec tñ filij posterior p̄ter. lib. j. dist. xxxij. 9.

Pater et filius an possint dici vnum principij spūsancti. lib. j. dist. xxxij. q. j. c. Rñ. 16. 7. 17.

Pater et filius sunt vnus spirator vel sunt idem principium spiritus sancti vtrum iste locutiones sunt concedende. libro. j. dist. inc. xxxij. q. ij. d. Rñ. 22.

Pater et filius qua ratione sunt vnum principium spūsancti. lib. j. dist. xxxij. 25.

Pater et filius quō vnus spirator spirant non sunt tamē vnus spirator. lib. j. dist. xxxij. Rñ. 24. Ad idem. 26.

Pater et filius sunt vnum principij spūsancti ergo sunt idem principium. solutio. li. j. dist. xxxij. 25.

Pater et filius sunt vnum principium spūsancti. libro. j. dist. inc. xxxij. c. d.

Pater et filius et spūsanctus dicuntur tria fm substantiam et vnum per consonantiam ad eligendum beresim fabellianā. lib. j. dist. xxxij. 25.

Pater quomodo est sapiēs sapientia ingenita. libro. j. dist. inc. xxxij. ij.

Pater et filius diligunt se spūsancto an locutio ista sit admittē tenda. li. j. di. xxxij. q. j. a. Rñ. 7. et in textu. a.

Pater et filius diligunt se spūsancto in qua habitudine cōstruitur ille ablatiuus. li. j. dist. xxxij. q. ij. b. Rñ. 15.

Pater est sapiēs sapientia genita an locutio ista sit admittenda. li. j. dist. xxxij. q. j. c. Rñ. 16. et in textu. c. b.

Pater an duplicem an vnā tantum habeat sapientiam. libro. j. dist. xxxij. f.

Pater nouit filio et pater nouit in filio differunt. lib. j. dist. xxxij. 18.

Pater dicit omnia verbo et intelligit omnia verbo differunt. li. j. dist. j. dist. inc. xxxij. 19.

Pater est potens potentia quam genuit virtute vtrū ista locutio sit admittenda. lib. j. dist. xxxij. q. ij. d. Rñ. 20.

Pater nō est eo substantia quo est pater et cōsimiles locutiones rōne ablatiuus duplices sunt. li. j. dist. xxxij. 8.

Paternitas quō dicit abstractionē nō fm rem sed fm modum intelligendi. li. j. di. xxxij. 8.

Pater est paternitas pater est innascibilitas ergo paternitas est innascibilitas solutio. lib. j. dist. xxxij. 20.

Paternitas non est generans ppter quam repugnantiam. non admittitur. lib. j. dist. inc. xxxij. 26.

Pater et filius quomodo simul vident omnia. libro. j. dist. inc. xxxij. 2.

Pater quō dicitur operari vsq; modo. lib. ij. dist. inc. vij. 72. Et dist. inc. xv. 45.

Patres sancti non sunt equaliter p̄ntes vt paruuli. lib. ij. dist. xxxij. 35.

Pater quare non potest mitti cum possit incarnari. li. ij. dist. j. 51.

Pater quō intelligitur p̄nomē altissimi. li. ij. dist. inc. ij. 5.

Patrem esse qui p̄ducit rem ad esse quomodo intelligitur. lib. ij. dist. inc. ij. 11.

Patrem et filium et spūsanctum non differre in natura duplici

Tabula

circiter potest intelligi. li. iij. di. v. 7.
Pater noster est tota trinitas quia sola persona fit pater
xpi. li. iij. dist. x. 38.
Pater carnalis quare magis diligit filios suos quam patrem suum
li. iij. di. xxix. 19.
Pater et filius faciunt unum gradum cognationis carnalis,
li. iij. di. xl. 2.
¶ Patrini.
Patrini qui sint et quot ad baptizandum requirantur. li. iij.
dist. vi. 44.
Patrini in qua persona respondent. li. iij. di. vi. 70.
Patrini an obligentur parvulum instruere in fide et moribus
li. iij. dist. vi. 71.
Patrini pro parvulo vel adultus pro seipso quomodo et quid respon-
deant. li. iij. di. vi. k. l.
¶ Paulus.
Paulus quomodo deus versus ministerio dyabolico. li. ij. dist. vij. 89.
Paulus et Barnabas quare nullum articulum posuerunt in
symbolo apostolorum. li. iij. di. xxv. 8.
Paulus per illegio speciali iustificatus est sine omni prepara-
tione. li. iij. di. xvij. 41. et 42.
¶ Peccare. Peccator. Peccatum.
Peccator quomodo debet in iustificatione humiliari. libro. ij.
dist. xiiij. 26.
Peccatorum dignum effici iustificatione per aliquod peccatum
quo sensu dixerit Augustinus. li. ij. di. xij. 5.
Peccare non posse est ex duplici causa et secundum quas intelligitur
quod melior est natura que potest peccare quam que non est. libro. ij.
dist. xliij. 5.
Peccatorum spiritualium quattuor genera. li. ij. dist. v. in argu-
mento quinto ad partem affirmativam ubi consignentur. 5.
ad marginem.
Peccatum dyaboli consideratur secundum triplicem statum. libro. ij.
dist. v. 8.
Peccatum primum dyaboli non fuit peccatum omissionis. li-
bro. ij. dist. v. 20.
Peccatum omissionis non inducit quecumque omissionem. libro. ij.
dist. v. 11.
Peccatum duo complectitur: scilicet aversionem et conversionem et
utriusque respondet sua pena. li. ij. di. vi. 21.
Peccandi potestatem non esse libertatem nec partem liberta-
tis quomodo intelligitur. li. ij. dist. vij. 34.
Peccatum quando dicitur character dyaboli. libro. ij. distincti.
vii. 67.
Peccator quare potest occidere innocentem. libro. ij. dist. xix. 26.
Peccata omnia esse a carne quomodo intelligitur. libro. ij. dist.
xxi. 35. et 34.
Peccatum primi dominis an fuerit vel potuerit esse veniale. li-
bro. ij. dist. xxi. q. i. g.
Peccatum quod primo secutum est ex tentatione dyaboli an fuerit
remissibile vel irremissibile. li. ij. di. xxi. q. i. b. Rñ. 45.
Peccatum quod ex illa tentatione subsecutum est an fuerit gra-
vissimum omnium peccatorum. li. ij. dist. xxi. q. iij. i. Rñ. 50.
Peccati unum dicitur gravius altero tripliciter ibidem. et dist. xxi.
15. Iterum dicitur unum gravius altero dupliciter. eo. libro.
et dist. 7. et dist. xliij. 26. et lib. iij. dist. xxxv. 2. et dist. xxxvij. 7.
Peccatum tribus modis geritur secundum Augustinum et secundum Bedam quatuor-
tuor modis. libro. ij. dist. xxij. 2.
Peccati dicitur dupliciter corrumpere et quomodo adam et quomodo
eius genus humanum corruerunt. li. ij. dist. xxij. 16.
Peccatum primorum parentum an fuerit ex ignorantia. libro. ij.
dist. xxij. q. i. ij. d. Rñ. 18.
Peccatum est ex ignorantia dupliciter. et. li. ij. dist. xxij. ibidem.
Peccati primorum parentum genus assignat. li. ij. dist. xxij. a. c.
Peccati primi parentis an precesserit elatio. libro. ij. distinctio
ne. xxij. a. b. Ad idem. c. d.
Peccatum primorum parentum an fuerit gravius in viro an in
muliere. libro. ij. dist. xxij. e. f.
Peccatum primorum parentum an ex ignorantia processerit et an
per eam habeat excusari. libro. ij. dist. xxij. g.
Peccati primi malicia unde processerit cum natura hominis ef-
set incorrupta. libro. ij. dist. xxij. b.

Peccatum illud an precesserit voluntas. li. ij. dist. xxij. i.
Peccatum cogitationis quando est mortale et quando veniale
lib. ij. dist. xxij. 50.
Peccatum vel mora cogitationis quando inducit consensus ve-
rum et quando interpretativum. li. ij. dist. xxij. 51. et 52.
Peccatis in omnibus quomodo delectatio morosa est fugienda.
li. ij. dist. xxij. 55.
Peccatum an habeat esse secundum se in superiori parte rationis. libro
ij. dist. xxij. q. i. g. Rñ. 56. et per totum.
Peccatum esse per conversionem ad bonum commutabile quomodo
intelligitur. libro. ij. dist. xxij. 58.
Peccatum veniale an possit esse in superiori portione rationis
li. ij. di. xxij. q. i. b. Rñ. 65. et per totum.
Peccatum aliquod an possit esse in inferiori parte absque sensua-
litate. li. ij. di. xxij. q. i. i. Rñ. 68. et per totum.
Peccata omnia ortum habere ab originali concupiscentia quomodo
intelligitur. libro. ij. dist. xxij. 71.
Peccare mortaliter an possit pars inferior absque superiori. li. ij.
dist. xxij. q. i. k. Rñ. 72. et per totum.
Peccatum mortale committere et cibum vetitum degustare disse-
runt. li. ij. di. xxij. 75.
Peccatum veniale an possit esse in sensualitate. libro. ij. dist.
xxij. q. i. l. Rñ. 82.
Peccatum et culpa quomodo potest esse in sensualitate cum in ea non
ponatur virtus vel gratia. li. ij. di. xxij. 85.
Peccatum duo dicitur scilicet actum et deordinationem circa actum
et ratione cuius peccatus dicitur esse in sensualitate. li. ij. di.
dist. xxij. 84.
Peccatum dupliciter consideratur scilicet: et in quantum habet rationem
culpe et in quantum habet rationem vitii. et quomodo esse in sensua-
litate. li. ij. di. xxij. 85.
Peccatum mortale an possit esse in sensualitate. libro. ij. dist.
xxij. q. i. m. 86.
Peccatum veniale quare ponitur in sensualitate et non mortale
libro. ij. dist. xxij. 87.
Peccandi ordo talis est in nobis qualis fuit in primis parenti-
bus scilicet quod in nobis est vir et mulier et serpens et de spiritali
li confugio viri et mulieris in nobis. li. ij. dist. xxij. 88.
Peccati progressus qualiter fit in nobis. libro. ij. dist. xxij. b.
Peccati primi occasione quattuor nobis insinuat. libro. ij. dist.
xxx. 19.
Peccatum operari concupiscentia quomodo intelligitur. li. ij. di. xxx. 21.
Peccatum et pena quomodo per adam transit in posteros. li-
bro. ij. dist. xxx. a.
Peccati ade an fuerit originale vel actuale. li. ij. di. xxx. b.
Peccatum quomodo intravit in mundum. li. ij. di. xxx. c.
Peccatum originale quid sit. li. ij. dist. xxx. d.
Peccatum originale an sit pena vel culpa. li. ij. di. xxx. e. f.
Peccatum originale an sit concupiscentia vel alia culpa. libro
ij. dist. xxx. g.
Peccatum originale. i. concupiscentia per adam in omnes tran-
sivit. li. ij. di. xxx. i.
Peccatum in quo oes peccaverunt quod sit. li. ij. dist. xxx. k.
Peccatores multos constitutos esse per unius inobedientiam
quomodo intelligitur. li. ij. dist. xxx. l.
Peccati originale fuit in adam et in nobis est. li. ij. di. xxx. m.
Peccatum non esse in femine quomodo intelligitur. libro. ij.
dist. xxx. 27.
Peccatum actuale ade tractat multipliciter. li. ij. di. xxxij. in tex-
tu et in glosa marginali.
Peccatum unum dicitur gravius vel maius altero duodecim
modis. li. ij. di. xxxij. 3.
Peccatum ex parte contrahere quod requirat. li. ij. di. xxxij. 9.
Peccasse qua ratione dicuntur in adam. li. ij. di. xxxij. 15.
Peccati numerus dupliciter ratione subiecti et ratione actus et quod neu-
tro modorum originale multiplicat. li. ij. di. xxxij. 55.
Peccatum siue malum culpe tripliciter potest considerari et secundum
quem modum malum habet originem a bono. li. ij. di. xxxij. 7.
Peccatum vel malum potest esse a voluntate deficiente triplici-
ter. li. ij. di. xxxij. 14.
Peccatum esse dictum vel factum et. quomodo accipitur ibi
peccatum. li. ij. di. xxxij. 34.
Peccatum nisi

Peccatū nībil est ergo deus punit hominē p nībilo quomodo soluitur. li. ij. di. xxxij. 40. Ad idem peccatū nībil esse quomodo intelligit. li. ij. di. xxxij. 2.

Peccatū vel malum quō ortū by a causa bona. li. ij. di. xxxij. b.

Peccatū seu malū quō est a voluntate libera. li. ij. di. xxxij. c.

Peccatum seu malum quō est a bono. libro. ij. dist. xxxij. d.

Peccati actualis et mortalis diffinitio. libro. ij. dist. xxxij. 1.

Peccatū quare magis diffinitur per oppositum ad iusticiam quā per oppositū ad alias virtutes. li. ij. dist. xxxij. 2.

Peccatū an dicatur de originali actuali mortali et veniali vni noce equivoce vel analogice. li. ij. dist. xxxij. 5.

Peccatorū omni generi quomodo potest vna cōmunis diffinitio assignari. Ibidem.

Peccatū dupliciter consideratur: scilicet formaliter et materialiter et quid est in vtraque acceptione et quare aliquā diffinit per positionē aliquā per priuationē. li. ij. di. xxxij. 8.

Peccatū fm quod dicit priuationē consideratur tripliciter. et fm hoc tripliciter diffinitur et c. Ibidem.

Peccatum fm quod dicit actum substratum tripliciter consideratur et fm hoc tripliciter diffinitur. li. ij. dist. xxxij. 9.

Peccatū an habeat aliquod bonum corrumpere. libro. ij. dist. xxxij. q. j. a. Rñ. 10.

Peccatū cū sit corruptio quō dicit corrumpere. li. ij. di. xxxij. 11.

Peccatū an corrumpat ratione boni subtracti vel ratione defectus. li. ij. dist. xxxij. 12.

Peccans an corrumpat se an alterum. li. ij. di. xxxij. 13.

Peccatum an corrumpat ratione carnis an ratione anime. li. ij. dist. xxxij. 14.

Peccatum an corrumpat quātum ad substantiam an quātum ad potentiam an quātum ad actum. li. ij. dist. xxxij. 15.

Peccatum an corrumpat bonum gratie vel nature. libro. ij. dist. xxxij. 15.

Peccatum an sit ipsa corruptio passio essentialiter loquendo libro. ij. di. xxxij. q. ij. b. Rñ. 17.

Peccatum dicitur priuatio actiue non passiuē quomodo intelligitur. li. ij. dist. xxxij. 19.

Peccatum esse causā corruptionis passiuē quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxxij. 21.

Peccatum an ex hoc quod corrumpit bonum contrarietur bono increato. li. ij. di. xxxij. q. ij. c. Rñ. 22.

Peccatum quodlibet an corrumpat ista tria simul et inseparabiliter scilicet modum speciem et ordinem. li. ij. dist. xxxij. q. j. d. Rñ. 26. et per totum.

Peccatum quodlibet an corrumpat hec tria equaliter. libro. ij. dist. xxxij. q. ij. e. Rñ. 32.

Peccatum an corrumpat modum speciei et ordinem totaliter. libro. ij. dist. xxxij. q. ij. f. Rñ. 39.

Peccatum actuale notificatur et quid sit. li. ij. di. xxxij. a. b. c.

Peccatum quomodo est priuatio vel corruptio boni. libro. ij. dist. xxxij. f.

Peccatum cum nībil sit quomodo corrumpit bonum. Ibidem.

Peccatum proprie corruptio est anime et quō. Ibidem.

Peccati facit dissimilitudinē p quā homo se elogat a deo. Ibidem.

Peccati rōne cuius est causa peccati. et quod peccatum est causa peccati. libro. ij. dist. xxxij. 1.

Peccatū aliquod esse penam peccati et penam illam esse a deo hec et butusmodi locutiones intelligēde sunt cum reduplicacione. li. ij. di. xxxij. 5.

Peccatum an sit pena peccati. libro. ij. dist. xxxij. q. j. a. Rñ. 5. et a. c. d. e.

Peccatum sequens quō est pena precedentis quātum ad retributiones. li. ij. di. xxxij. 9.

Peccatū non decet deum reliquere impunitū quōis homo possit condonare. li. ij. di. xxxij. 25.

Peccatum an fm idem sit culpa et pena an fm diuersa. li. ij. dist. xxxij. b.

Peccatū qua acceptione rei dicit res. li. ij. di. xxxij. 1.

Peccatum aliter dicitur nībil quod illud quod nullo modo est libro. ij. dist. xxxij. 4.

Peccatis diuersis quare meretur homo diuersa supplicia et diuersis bonis operibus tantum vnam gloriam. libro. ij. dist. xl. 42. et 42.

Peccata dicuntur voluntaria fm plus et minus fm nouē gradus voluntarij. li. ij. di. xli. 5.

Peccatū actuale omne tam mortale quā veniale an sit voluntarium. li. ij. di. xli. q. j. d. Rñ. 36.

Peccare quō dicimur quotidie inuiti. li. ij. di. xli. 37.

Peccata quedam fieri necessitate quomodo intelligitur. li. ij. di. xli. 38.

Peccatū veniale potest vitari hoc et hoc et sic de singulis ergo est omne. solutio. li. ij. di. xli. 41.

Peccatū omne an sit circa voluntatē sicut circa subiectū propriū. li. ij. di. xli. q. ij. c. Rñ. 43.

Peccatū de sui ratione dicit duo et fm quē modū consistit circa actum voluntatis. Ibidem. Et ad idem. 44.

Peccatum non fieri nisi consentiendo quomodo intelligitur. li. ij. di. xli. 45.

Peccatum deformare totam imaginē quomodo intelligitur li. ij. di. xli. 47.

Peccare cū sit voluntatis propriū an puniri etiam sit voluntatis propriū. li. ij. di. xli. q. ij. f. Rñ. 49. et per totum.

Peccatū omne exterius an sit voluntarium vel a voluntate. li. ij. di. xli. d. e. f.

Peccatum quomodo transit actu et manet reatu et econtra. li. ij. dist. xli. 1.

Peccatū diuiditur septēplex fm septēplex eius cōparatio nem. li. ij. di. xli. 4. ad idem aliquāter. 6.

Peccatū voluntatis et operis an sint duo peccata an vnum. libro. ij. di. xli. q. j. a. Rñ. 19.

Peccatum operis exterioris et peccatum voluntatis interioris dupliciter contingit comparari. Ibidem.

Peccata duo esse voluntatem interiorē et actionem exteriorē si que rationes sonare videntur quō sunt intelligēde. libro. ij. di. xli. 20. et per totum.

Peccatū operis an addat supra peccatū voluntatis. li. ij. dist. xli. q. ij. b. Rñ. 25.

Peccati quantitatē considerari penes quantitatem contēptū quō intelligitur. li. ij. dist. xli. 28.

Peccati totā rationē esse a voluntate falsus est. libro. ij. dist. xli. 29.

Peccata spiritualia et carnalia dissimiliter se habent respectu voluntatis. li. ij. di. xli. 30.

Peccatum veniale et mortale an conueniant in auersione. li. ij. dist. xli. q. j. c. Rñ. 31.

Peccatum esse desertionem meliorū et c. potest dupliciter intelligi. li. ij. dist. xli. 32.

Peccatū fm quā rōne dicit esse proprie cōtra prohibitionē dei et quō veniale se habet ad prohibitionē. li. ij. di. xli. 33.

Peccati venialis amor an sit vsus vel fructus. li. ij. di. xli. 37.

Peccatū veniale an conueniat cū mortali in reatu pene eterne li. ij. di. xli. q. ij. d. Rñ. 38. et 39.

Peccati venialis rationē magis saluari cū mortali quā cū gratia quō intelligitur. li. ij. di. xli. 45.

Peccato veniali nō debere penā temporālē nisi ratione gratie quō intelligitur. li. ij. di. xli. 44.

Peccato veniali an debeatur pena eterna si quis tantum in eo decesserit. li. ij. di. xli. 45.

Peccatū mortale fm cuius reputationem excedit veniale improporcionabiliter. li. ij. di. xli. 46.

Peccatū veniale an offēdat deū. li. ij. di. xli. 47.

Peccatū an habeat diuisi per differentias materiales tantus an etiam per formales. li. ij. di. xli. q. j. c. Rñ. 48.

Peccatū formaliter loquendo nībil esse quō intelligitur. li. ij. dist. xli. 50.

Peccatū nō habere speciem quō intelligitur. libro. ij. dist. xli. 51.

Peccatū quō est in genere. li. ij. di. xli. 52.

Peccatum originale et actuale penes quid differunt. libro. ij. dist. xli. 55.

Peccatū an habeat diuisi per auersionē et conuersionem tanquā per diuersas peccatorum differentias siue per diuersa peccata li. ij. di. xli. q. ij. f. Rñ. 56.

Peccatū operis et voluntatis quomodo differunt. libro. ij. dist. xli. a. b.

Peccato abesse qualiter potest manere reatus et quod actuale transit

Tabula

sit actu et remanet reatu originale autem econtra. lib. ij. di. fin. xliij. c. Et ibidem quid sit peccatum transire actu et manere reatu et contra et ex hoc sumitur differentia inter peccatum actuale et originale.
 Peccatum quod modis diuidit. li. ij. dist. xliij. e.
 Peccatum mortale et veniale quomodo differunt. li. ij. di. xliij. e.
 Peccatum et delictum quomodo differunt. ibidem.
 Peccata capitalia septem enumerant. li. ij. di. xliij. e.
 Peccatum ad mortem dicitur dupliciter et de quo intelligit illud Iohannis. Est peccatum ad mortem non pro eo dico ut quis orat. li. ij. di. xliij. a. Ad idem. 8.
 Peccatum esse ex infirmitate et ignorantia quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 9. et 10.
 Peccatum in spiritu sancto an dicatur genus peccati distinctum ab alijs generibus peccatorum. li. ij. di. xliij. q. 1. a. rñ. 7.
 Peccatum in spiritu sancto an dicatur quod sit contra personam spiritus sancti an quod est contra illud quod est appropriatum spiritui sancto. li. ij. di. xliij. 9.
 Peccatum ex ignorantia et peccatum ex infirmitate quare non dicuntur genus peccati determinatum. li. ij. di. xliij. 10.
 Peccatum in spiritu sancto an semper habeat aliquod peccatum preambulatum. li. ij. di. xliij. q. 1. b.
 Peccatum in spiritu sancto differentiter consideratur secundum differentes eius species. li. ij. di. xliij. vide in rñ.
 Peccatum in spiritu sancto non posse committi sine culpa preambula si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende. li. ij. di. xliij. 12. et per totum.
 Peccatum in spiritu sancto putat respicit obstinationem vel desperationem habere aliud peccatum preambulatum sed non sic in alijs generibus peccatorum in spiritu sancto. li. ij. di. xliij. 14.
 Peccatum in spiritu sancto an sit grauissimum. lib. ij. dist. xliij. q. 1. c. rñ. 18.
 Peccatum in spiritu sancto quomodo committit. li. ij. di. xliij. 19.
 Peccatum quomodo ledit naturam. li. ij. di. xliij. 20.
 Peccati maior insanabilitas venit ex duplici causa. li. ij. dist. xliij. 21.
 Peccatum in spiritu sancto quare dicitur grauius quam peccatum in patrem. li. ij. di. xliij. 22.
 Peccati rationem quare magis diminuit ignorantiam et infirmitatem quam malicia. li. ij. di. xliij. 23. Et ponitur immo est ex malicia conficta ponat immo est ex malicia infecta.
 Peccatum illud esse magis graue in quo maior regnat libido quomodo intelligit. li. ij. di. xliij. 24.
 Peccatum in spiritu sancto an sit irremissibile. lib. ij. dist. xliij. q. 1. d. rñ. 18.
 Peccatum in spiritu sancto prout claudit in se impenitentiam dicitur dupliciter et secundum quem modum est irremissibile. li. ij. di. xliij. 30.
 Peccatum in spiritu sancto non remitti si alicubi legitur quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 31. et 32. et 33.
 Peccati spiritus sancti an conuenienter sex species assignentur. li. ij. di. xliij. q. 1. e. rñ. 35.
 Peccati in spiritu sancto plures vel pauciores species esse quam sex si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende. lib. ij. di. xliij. 36. et per totum.
 Peccatum in spiritu sancto quomodo opponitur penitentie. li. ij. di. xliij. 37.
 Peccati in spiritu sancto species quare magis circa misericordiam et iustitiam assignantur quam circa alias dei condictiones. li. ij. di. xliij. 38.
 Peccatorum in spiritu sancto numerus et sufficientia penes quid accipitur. li. ij. di. xliij. 43.
 Peccati in spiritu sancto sex species tractantur et arguitur quod nulla sit species peccati in spiritu sancto. li. ij. dist. xliij. q. 1. rñ. 44.
 Peccatum in spiritu sancto quod dicitur peccatum ad mortem comparatur ad alia peccatorum genera. li. ij. di. xliij. a.
 Peccatum in spiritu sancto vel ad mortem quid sit. lib. ij. di. xliij. b.
 Peccatum in spiritu sancto differentias assignat. lib. ij. dist. xliij. c. d.

Peccati in spiritu sancto definitus et communis assignatio secundum Ambrosium. li. ij. di. xliij. c.
 Peccandi potentia an sit in nobis a deo. lib. ij. dist. xliij. q. 1. a. rñ. 5.
 Peccandi vel nocendi voluntas quomodo est ab animo et potestas vel potentia quomodo est a deo. lib. ij. dist. xliij. 6.
 Peccandi potentia quomodo attestatur nobilitati nature. li. ij. dist. xliij. 8.
 Peccandi potentia quomodo facit ad amplificationem laudis. li. ij. di. xliij. 9.
 Peccandi potentia an inest creature ex deo an ex nihilo. lib. ij. dist. xliij. 10.
 Peccandi potentia secundum quod bulismodi an sit mala. lib. ij. dist. xliij. q. 1. b. rñ. 11. et per totum.
 Peccandi potentia an sit bona an mala. lib. ij. dist. xliij. 18.
 Peccandi voluntas quare dicitur mala et non sic potestas. lib. ij. dist. xliij. 19.
 Peccandi potestas vnde sit. lib. ij. di. xliij. a. b.
 Peccatum non committere in hac vita quomodo conuenit filio dei et quomodo matri dei. li. ij. di. xliij. 28.
 Peccatum vitare quibus processum est. li. ij. di. xliij. 26.
 Peccatum et vitium differunt. li. ij. di. xliij. 27.
 Peccato secundum quem statum caruit christus et secundum quem mater christi. li. ij. dist. ij. 28.
 Peccatum dicitur tripliciter et quomodo maria fuit a peccato munda. lib. ij. dist. ij. 29.
 Peccandi potentia dicitur dupliciter et quomodo peccandi potentia in christo fuit. lib. ij. dist. xij. 20.
 Peccandi potentiam esse principium culpe quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xij. 22.
 Peccatum esse fieri per plura quod potest fieri per pauciora quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xliij. 31.
 Peccatum accipitur dupliciter scilicet abstracte et concrete et quomodo potest a gratia informari. lib. ij. dist. xliij. 68.
 Peccatum quare dicitur expellere gratiam. lib. ij. di. xxx. 5.
 Peccatum est ex timore vel amore malo dupliciter. li. ij. di. xxx. 7.
 Peccatum quomodo dicitur dominus non recordari post penitentiam. lib. ij. dist. xxx. 17.
 Peccata vitans timore pene quomodo constituitur dei inimicus. lib. ij. di. xxxv. 4.
 Peccata et vitia an habeant connectionem. lib. ij. dist. xxxv. q. 1. d. rñ. 30.
 Peccata seu vitia dupliciter ad inuicem comparantur et quomodo habent connectionem et quomodo non. ibidem.
 Peccans in vno quomodo perdit multa bona et quomodo sit omnium reus. li. ij. dist. xxxv. 31.
 Peccatum seu vitium non habet excludi nisi per habitum sibi oppositum: virtus autem potest excludi non solum per vitium sibi oppositum sed etiam per vitium oppositum alij virtuti. lib. ij. di. xxxv. 23.
 Peccatum deformare totam imaginem sicut gratiam reformare quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxxv. 33.
 Peccata seu vitia aliter nascuntur a concupiscentia et imperantur a superbia aliter virtutes a charitate et gratia. lib. ij. dist. xxxv. 34.
 Peccata quibus directe peccantur in proximum quare sunt plura quam quibus directe peccantur in deum. lib. ij. di. xxxv. 45.
 Peccata capitalia que in quibus decalogi preceptis prohibentur. lib. ij. dist. xxxv. 48.
 Peccati triplex genus intelligitur sibi vulnus et liuor et plaga tumens. lib. ij. in prologo. 4.
 Peccatorum remissio quomodo dicitur latere in baptismo. lib. iij. dist. 1. 30.
 Peccata dimittere in baptismo quare non est concessus bonis nisi. li. iij. di. v. 5.
 Peccandi necessitas est duplex et que quam culpam excludat. lib. iij. dist. xij. 55.
 Peccatorem etiam si ad summam malorum perueniat recipi ad gratiam quomodo intelligitur. li. iij. di. xliij. 42.
 Peccatori difficilius esse resurgere a peccato quam resistere peccato quomodo intelligitur. li. iij. di. xliij. 65.
 Peccatum duo implicat scilicet dei offensam et libidines inordinatas et pro quo potest fieri satisfactio. lib. iij. dist. xx. 9.
 Peccatorem